
Contacto

Teléfono +34 985828056
Fax +34 985828228
Correo Electrónico tesoreria@ayto-candamo.es

Dirección Postal

El Campo, 27 - Grullos
(33829) Candamo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SEC/2018/43
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2019 a
las 12:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Candamo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-candamo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OQEkqTO3cNIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de la pista de acceso a la Degollada Candamo

Valor estimado del contrato 39.228,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.466,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.228,35 EUR.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

mejor oferta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Asfaltos Balda, S.L.
NIF B74181249

http://www.ayto-candamo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OQEkqTO3cNIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bcd28d84-06b8-4584-9340-190517316383


Precio de la oferta más baja 47.190 EUR.
Precio de la oferta más alta 47.465,88 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.190 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/02/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/02/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iV5Y%2BXljeCd7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003879377 |  2019-279085 | Wed, 03 Apr 2019 12:07:15:363 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169435249776914469862716208639750636343 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iV5Y%2BXljeCd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

